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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.914,00         15.352,42           -438,42 102,94         15.352,42              0,00 102,94         15.352,42              0,00 102,94         15.352,42              0,00 102,94

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                46.114,00         45.373,21            740,79  98,39         45.373,21              0,00  98,39         45.373,21              0,00  98,39         45.373,21              0,00  98,39

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             168.732,00        168.132,58            599,42  99,64        168.132,58              0,00  99,64        168.132,58              0,00  99,64        168.132,58              0,00  99,64

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                            59.000,00         55.945,32          3.054,68  94,82         55.945,32              0,00  94,82         55.945,32              0,00  94,82         55.945,32              0,00  94,82

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             149.242,00        148.392,89            849,11  99,43        148.392,89              0,00  99,43        148.392,89              0,00  99,43        148.392,89              0,00  99,43

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             315.212,00        303.557,00         11.655,00  96,30        303.557,00              0,00  96,30        303.557,00              0,00  96,30        303.557,00              0,00  96,30

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU                 3.300,00              0,00          3.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                     0,00         19.844,26        -19.844,26   0,00         19.844,26              0,00   0,00         19.844,26              0,00   0,00         19.844,26              0,00   0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECIFICA            23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   160.107,00        136.263,14         23.843,86  85,11        136.263,14              0,00  85,11        136.263,14              0,00  85,11        136.263,14              0,00  85,11

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE               106.400,00         35.589,51         70.810,49  33,45         35.589,51              0,00  33,45         35.589,51              0,00  33,45         35.589,51              0,00  33,45

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.562,00          6.561,24              0,76  99,99          6.561,24              0,00  99,99          6.561,24              0,00  99,99          6.561,24              0,00  99,99

      G/61L/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00         31.720,33        -31.720,33   0,00         31.720,33              0,00   0,00         31.720,33              0,00   0,00         31.720,33              0,00   0,00

      G/61L/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           16.166,00              0,00         16.166,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.068.749,00        966.731,90        102.017,10  90,45        966.731,90              0,00  90,45        966.731,90              0,00  90,45        966.731,90              0,00  90,45

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.068.749,00        966.731,90        102.017,10  90,45        966.731,90              0,00  90,45        966.731,90              0,00  90,45        966.731,90              0,00  90,45

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          59.617,00          8.405,90         51.211,10  14,10          8.405,90              0,00  14,10          8.405,90              0,00  14,10          8.109,87            296,03  13,60

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00            183,06            316,94  36,61            183,06              0,00  36,61            183,06              0,00  36,61            183,06              0,00  36,61

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              650.000,00        535.858,55        114.141,45  82,44        535.858,55              0,00  82,44        535.858,55              0,00  82,44        535.858,55              0,00  82,44

      G/61L/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 5.445,00          5.445,00              0,00 100,00          5.445,00              0,00 100,00          5.445,00              0,00 100,00          5.445,00              0,00 100,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           600.000,00        599.002,23            997,77  99,83        599.002,23              0,00  99,83        599.002,23              0,00  99,83        597.411,55          1.590,68  99,57

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            22.859.137,00     22.859.136,87              0,13 100,00     22.859.136,87              0,00 100,00     22.859.136,87              0,00 100,00     21.052.059,85      1.807.077,02  92,09

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.500,00         10.061,37         -7.561,37 402,45         10.061,37              0,00 402,45         10.061,37              0,00 402,45         10.061,37              0,00 402,45

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX            13.225.455,00     12.204.755,41      1.020.699,59  92,28     12.204.755,41              0,00  92,28     12.204.755,41              0,00  92,28     12.204.755,41              0,00  92,28

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00        126.760,43        173.239,57  42,25        126.760,43              0,00  42,25        126.760,43              0,00  42,25        126.760,43              0,00  42,25

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00          6.655,00          8.345,00  44,37          6.655,00              0,00  44,37          6.655,00              0,00  44,37          6.655,00              0,00  44,37

      G/61L/23000/00  DIETAS                               8.000,00         14.095,50         -6.095,50 176,19         14.095,50              0,00 176,19         14.095,50              0,00 176,19         13.949,59            145,91 174,37

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          18.500,00         22.473,00         -3.973,00 121,48         22.473,00              0,00 121,48         22.473,00              0,00 121,48         22.242,59            230,41 120,23

*     00  Servicios Centrales                         37.744.154,00     36.392.832,32      1.351.321,68  96,42     36.392.832,32              0,00  96,42     36.392.832,32              0,00  96,42     34.583.492,27      1.809.340,05  91,63

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      37.744.154,00     36.392.832,32      1.351.321,68  96,42     36.392.832,32              0,00  96,42     36.392.832,32              0,00  96,42     34.583.492,27      1.809.340,05  91,63

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.220.000,00      4.607.472,78        612.527,22  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27

*     00  Servicios Centrales                          5.220.000,00      4.607.472,78        612.527,22  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.220.000,00      4.607.472,78        612.527,22  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27      4.607.472,78              0,00  88,27

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00         13.181,34         81.818,66  13,88         13.181,34              0,00  13,88         13.181,34              0,00  13,88         10.380,19          2.801,15  10,93

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00         13.181,34         81.818,66  13,88         13.181,34              0,00  13,88         13.181,34              0,00  13,88         10.380,19          2.801,15  10,93

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00         13.181,34         81.818,66  13,88         13.181,34              0,00  13,88         13.181,34              0,00  13,88         10.380,19          2.801,15  10,93

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     44.127.903,00     41.980.218,34      2.147.684,66  95,13     41.980.218,34              0,00  95,13     41.980.218,34              0,00  95,13     40.168.077,14      1.812.141,20  91,03

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1                 674,10            674,10              0,00 100,00            674,10              0,00 100,00            674,10              0,00 100,00            674,10              0,00 100,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2               1.147,53          1.147,53              0,00 100,00          1.147,53              0,00 100,00          1.147,53              0,00 100,00          1.147,53              0,00 100,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1                 902,82            902,82              0,00 100,00            902,82              0,00 100,00            902,82              0,00 100,00            902,82              0,00 100,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2                 572,87            572,87              0,00 100,00            572,87              0,00 100,00            572,87              0,00 100,00            572,87              0,00 100,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                               690,96            690,96              0,00 100,00            690,96              0,00 100,00            690,96              0,00 100,00            690,96              0,00 100,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO               2.391,99          2.391,99              0,00 100,00          2.391,99              0,00 100,00          2.391,99              0,00 100,00          2.391,99              0,00 100,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO               3.333,87          3.333,87              0,00 100,00          3.333,87              0,00 100,00          3.333,87              0,00 100,00          3.333,87              0,00 100,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.914,00              0,00         14.914,00              0,00

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.114,00          2.000,00         46.114,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             568.958,00       -400.226,00        168.732,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              65.830,00        -65.830,00              0,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              60.503,00        -60.503,00              0,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.547,00         -8.547,00              0,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                           199.085,00       -140.085,00         59.000,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             507.443,00       -358.201,00        149.242,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             937.704,00       -622.492,00        315.212,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  25.318,00        -25.318,00              0,00              0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU             2.500.000,00     -2.496.700,00          3.300,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                32.479,00        -32.479,00              0,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECIFICA            23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               100.000,00       -100.000,00              0,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   609.647,00       -449.540,00        160.107,00              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE               106.400,00              0,00        106.400,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                14.056,00         -7.494,00          6.562,00              0,00

      G/61L/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS          451.208,00       -435.042,00         16.166,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.269.206,00     -5.200.457,00      1.068.749,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.269.206,00     -5.200.457,00      1.068.749,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          65.062,00         -5.445,00         59.617,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              650.000,00              0,00        650.000,00              0,00

      G/61L/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                     0,00          5.445,00          5.445,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.880.000,00        979.137,00     22.859.137,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX            12.500.000,00        725.455,00     13.225.455,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                               8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          18.500,00              0,00         18.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         36.039.562,00      1.704.592,00     37.744.154,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      36.039.562,00      1.704.592,00     37.744.154,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.220.000,00              0,00      5.220.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.220.000,00              0,00      5.220.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.220.000,00              0,00      5.220.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     47.623.768,00     -3.495.865,00     44.127.903,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           1.931.463,00     -1.930.788,90            674,10              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.316.602,00     -1.315.454,47          1.147,53              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.267.138,00     -3.266.235,18            902,82              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             179.491,00       -178.918,13            572,87              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         1.612.890,00     -1.612.199,04            690,96              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           3.871.950,00     -3.869.558,01          2.391,99              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           6.580.401,00     -6.577.067,13          3.333,87              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 253.655,00       -253.655,00              0,00              0,00
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      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                   205,22            205,22              0,00 100,00            205,22              0,00 100,00            205,22              0,00 100,00            205,22              0,00 100,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                         0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                     1.047,75          1.047,75              0,00 100,00          1.047,75              0,00 100,00          1.047,75              0,00 100,00          1.047,75              0,00 100,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.967,11         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               10.967,11         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                   10.967,11         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00         10.967,11              0,00 100,00

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           44.138.870,11     41.991.185,45      2.147.684,66  95,13     41.991.185,45              0,00  95,13     41.991.185,45              0,00  95,13     40.179.044,25      1.812.141,20  91,03
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.936,00        -19.936,00              0,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 8.100,00         -8.100,00              0,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            11.276,00        -11.276,00              0,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 6.266,00         -6.266,00              0,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              7.234,00         -7.234,00              0,00              0,00

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                     877,00           -877,00              0,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               372.853,00       -372.647,78            205,22              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       448,00           -448,00              0,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 5.794.053,00     -5.793.005,25          1.047,75              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               127.916,00       -127.916,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         25.362.549,00    -25.351.581,89         10.967,11              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           25.362.549,00    -25.351.581,89         10.967,11              0,00

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               25.362.549,00    -25.351.581,89         10.967,11              0,00

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           72.986.317,00    -28.847.446,89     44.138.870,11              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           44.138.870,11     41.991.185,45      2.147.684,66  95,13     41.991.185,45              0,00  95,13     41.991.185,45              0,00  95,13     40.179.044,25      1.812.141,20  91,03
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  SECCIÓN: 1039       AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           72.986.317,00    -28.847.446,89     44.138.870,11              0,00




